

होटल प्रबंधन खान-पान एवं पोशाहार, संस्थान,
कुफरी, शिमला - 171 012
INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT, CATERING & NUTRITION
KUFRI, SHIMLA-171 012

फाइल संख्या :8024/2021-Vol-8 - 981

दिनांक: 04-10-2021

Notice/सूचना

संस्थान के सूचना पत्र संख्या 8024/2021-Vol-8-562 दिनांक 26-07-2021 और ,8024/2021-Vol-8-794 दिनांक 01-09-2021 को जारी रखते हुए पांचवे सेमेस्टर और तीसरे सेमेस्टर के सभी छात्र ,जिन्होंने अभी तक फीस जमा नहीं की है , को सूचित किया जाता है कि उनकी फीस जमा करने की तिथि को बिना फाइन के दिनांक 25-10-2021 तक बढ़ा दिया है यह फीस जमा करने का अंतिम अवसर दिया जा रहा है । फीस विवरणी निचे देखी जा सकती है।

In continuation to this office notices no 8024/2021-Vol-8-562 dt 26-07-2021 and 8024/2021-Vol-8-794 dated 01-09-2021 the date for depositing the 5th Semester and 3rd Semester fees online have been further extended to 25-10-2021 without late fee, this is last chance to deposit the fees .The fee detail is given under.

Sno	Particulars/Components	5 th Semester	3rd Semester
1.	Tuition Fee	46600	40600
2.	Examination Fee	2500	2500
	Total.....	49100/-	43100/-

M/S
प्रधानाचार्य

प्रति:

1. Website of the Institute i.e ihmshimla.org